
Numerohössötystä 

 

Vuosituhat vaihtuu numerollisesti. Todellisuudessahan se ei vielä vaihdu. 

Valveutuneet tietävät, että vuosiluku on järjestysluku. Nollaa ei ollut. Vuosi 

yksi kesti koko vuoden yksi, ja se täyttyi vuoden loputtua. Tuhat vuotta täyt-

tyi vuoden 1000 lopussa ja kaksi tuhatta vuotta menee umpeen vuoden 2000 

lopussa. Tämähän on selvempää kuin pässinliha. 

 

Suunnittelin minäkin vuodenpäivät sitten jotakin erikoista matkaa täksi vuo-

denvaihteeksi. Vaikka homma oikeasti kaatuikin rahan niukkuuteen, vaikutti-

vat myös eräät muut seikat suunnitelmien muuttumiseen. Näiden seikkojen 

joukossa ei kuitenkaan ollut mitään millenium-magiikkaa, eli että kaikki ro-

mahtaa. 

 

Arvioitiin, että paikat täyttyvät. Pyydetyt hinnat olivat sen mukaisia. Alen-

nuksista ei hiiskuttu. Ennustettiin, että todelliset vaikeudet johtuisivat siitä, et-

tä ihmisiä olisi vaan aivan liian paljon liikkeellä. Ilmatila täyttyisi ja lennot 

myöhästelisivät. Lisäksi yllättävät talvimyrskyt saattaisivat sekoittaa loputkin 

suunnitelmat. 

 

Suomessakin on yritetty täyttää jäähalleja, laivoja ja suuria saleja roimaan 

ylihintaan juhlivista ihmistä. Ei ole mennyt kaupaksi. Joitakin isoja pirskeitä 

on jo peruutettukin. Valmismatkoja saa kohtapuolin puoleen hintaan, mutta 

sekään ei auttane. 

 

Miksikö näin? Löytyy monia aivan luonnollisia syitä. 

 

Erilaisia pippaloita järjestetään kuitenkin jonkin verran normaalia vuoden-

vaihdetta enemmän. Niihin tarvitaan työväkeä. He eivät matkustele, vaan ot-

tavat rahat pois muilta. 

 

Millenium-magiikka, eli että tietokonevikojen takia asiat menevät pieleen, on 

saanut vastuulliset yritykset ja viranomaiset varmistamaan vähän turhankin 

vuoksi. Varmistajat eivät myöskään matkustele eivätkä juhli, vaan ottavat 

toisten rahat. 

 

Ja sitten tietysti korkeat hinnat. Järkevät ihmiset eivät enää maksa järjettömiä 

summia, joilla saisivat todennäköisesti tavallista huonomman palvelun. 

 

Löytyypä varmasti niitäkin, jotka haluavat vain tyynesti istuskella kotonaan ja 

katsoa, että lämmitys pelaa, vettä tulee, tietokone ei poksahda, video ei sekoa, 

telkkari toimii, radio ei reistaile, mikron kello käy, puhelin ei pärise, auto ei 

starttaa yksikseen, pesukone ei peseskele tyhjiltään ja että lunta ei putoa ka-

tolta. 

 

Ja ottaa kenties näkäräiset, odotella penskoja kotiin, varmistaa herätyskello ja 

ihmetellä ison maailman metkuja. 

 

pajen 


